様式第８号
契約保証金免除申請書

令和   年   月   日
福井市長　　様

所　 在　 地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

物件の貸付に係る契約保証金について、福井市財務会計規則第１１３条第　号の規定により免除されたく申請します。
なお、添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　開札日　 　　　　　令和８年２月１３日

２　件名（業務）　　　 消防局庁舎及び各消防署等における自動販売機の設置に係る
行政財産の貸付
　　　　　　　　　　 【物件番号　　】

３　契約金額
　　　　　　　　　　　（消費税額及び地方消費税額を含む。）

４　添付書類……… ・規則第113条第1号の場合は保険契約書の写し
・規則第113条第3号の場合は、過去２年の間に本市若しくは他の地方公共団体又は国(公社、公団等を含む)と、今回設置自動販売機種類及び台数をほぼ同じくする業務実績を有していることを証する書類（契約書等の写し）を２件以上